[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2017 № 497
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении   муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Обеспечение охраны общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах»

        Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.11.2013 № 2281 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Обеспечение охраны общественного порядка и противодействие преступности в городе Кузнецке в 2014-2020 годах» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский